
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN AN LÃO 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

An Lão, ngày          tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao nhiệm vụ trọng tâm năm 2023  

cho các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc  

Uỷ ban nhân dân huyện 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 103 -NQ/HU ngày 19/12/2022 của Huyện ủy An 

Lão về phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp năm 2023;  

Căn cứ Nghị quyết số 56/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của HĐND huyện 

về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 1048-QĐ/HU ngày 05/01/2023 của Huyện uỷ An 

Lão về việc giao nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 cho các chi, đảng bộ và đơn vị 

trực thuộc Huyện ủy; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng huyện An Lão. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ trọng tâm cho các phòng, ban, cơ quan, đơn vị 

trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện thực hiện trong năm 2023. 

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị được giao chủ trì thực hiện căn cứ vào nhiệm 

vụ trọng tâm được giao xây dựng chương trình, kế hoạch, lộ trình cụ thể tổ chức 

triển khai thực hiện, định kỳ báo cáo Ủy ban nhân dân huyện. 

Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện và các đồng chí Ủy 

viên Ủy ban nhân dân huyện căn cứ nhiệm vụ được phân công, tập trung chỉ 

đạo, điều hành thực hiện các nhiệm vụ thuộc các khối, ngành, địa phương được 

phân công phụ trách. 



Giao Văn phòng huyện theo dõi, đôn đốc các cấp, các ngành, đơn vị thực 

hiện đúng tiến độ, đảm bảo chất lượng; đề xuất lịch kiểm tra việc thực hiện và 

đánh giá tình hình thực hiện của các cấp, các ngành, đơn vị liên quan. 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện căn cứ kết quả thực hiện các 

nhiệm vụ trọng tâm đề xuất khen thưởng và bình xét thi đua năm 2023. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng huyện, Thủ trưởng các phòng, 

ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
 

- UBND TP; 

- TTHU - TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- CVP, PVP huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Thị Thanh Thủy 

 

 

             

 


		2023-01-19T11:17:45+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thanh Thủy <ngothithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T16:06:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T16:06:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T16:06:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-19T16:06:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




